ตามโครงการเพ่ิมศักยภาพคณะผู้บริหาร สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนต าบล พนักงานส่วนต าบล พนักงานจ้างและ
ลูกจ้าง ขององค์การบริหารส่วนต าบลท่าคอย อ าเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี จ านวน ๓ วนั ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ นาง วัชรีย์ ทัศนบรรจง (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๐,๒๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นสองร้อยบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ 

ชาญวิทย์ พ่วงพรม  
(นายชาญวิทย์ พ่วงพรม) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนต าบล รักษาราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลท่าคอย